БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

ИНЙәР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИНЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                      ҠАРАР                                                                   РЕШЕНИЕ

              27 май 2021 й.                          №77                       27 мая 2021 г.

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения
Инзерский сельсовет муниципального района Белорецкий район
Республики Башкортостан за 2020 год

Совет сельского поселения Инзерский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан  р е ш и л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Инзерский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан за 2020 год

по доходам в сумме 28 058,6 (двадцать восемь миллионов пятьдесят восемь  тысяч шестьсот) рублей,
по расходам в сумме 25738,1 (двадцать пять  миллионов семьсот тридцать восемь тысяч сто) рублей.

со следующими показателями:

- по доходам бюджета сельского поселения Инзерский сельсовет за 2020 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;

- по распределению расходов бюджета сельского поселения Инзерский сельсовет за 2020 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложения №2 к настоящему решению и ведомственной структурой расходов бюджета сельского поселения Инзерский сельсовет за 2020 год согласно приложения № 3 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования в соответствии с Уставом сельского поселения.

Глава сельского поселения

                                  А.А. Азаматов